[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МОСКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е
от 28 февраля .2013 года               с. Московское                               № 6

О внесении изменений в решение Совета депутатов Московского сельсовета

от 23.11.2012 № 23 «Об установлении земельного налога на территории

Московского сельсовета» (в редакции от 24.12.2012 № 45)

В целях приведения муниципальных  нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь ст.9 Устава муниципального образования Московский сельсовет,

Совет депутатов Московского сельсовета РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Московского сельсовета от 23.11.2012 № 23 « Об установлении земельного налога на территории Московского сельсовета» (в редакции от 24.12.2012 № 45) следующие изменения:

            1.1.  Подпункт «а» п.2 решения изложить в следующей редакции:

«0,3 процента от кадастровой стоимости земли, определенной в соответствии с земельным законодательством Российской Федерации, в отношении земельных участков:»

1.2. Абзац 2 пп. «а» п.2 решения изложить в следующей редакции:

«- отнесенных к землям сельскохозяйственного назначения или к землям в составе зон сельскохозяйственного использования в населенных пунктах и используемых для сельскохозяйственного производства.»

1.3. Подпункт « б» п. 2 решения изложить в следующей редакции:

« 1,5 процента от кадастровой стоимости земли, определенной в соответствии с земельным законодательством Российской Федерации, в отношении прочих земельных участков».

2. Настоящее решение опубликовать в газете « Усть-Абаканские известия».

           3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Московского сельсовета

            А.Н.Алимов